
КВІТНЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

29 квітня 2021 року                                                                         №  
 

 

Про звільнення від проходження державної підсумкової  

атестації здобувачів освіти, які завершують здобуття 

повної загальної середньої освіти у 2020-2021 навчальному році 

 

 Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Розділу ІІ 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)» (щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального 

року)» у зв’язку із здійсненням заходів, спрямованих на запобігання виникненню 

та поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19), на виконання рішення 

педагогічної ради від 29.04.2021 протокол № 11, з метою мінімізувати ризики 

захворювання на COVID-19 під час оцінювання результатів навчання учнів, які 

завершують здобуття повної загальної середньої освіти, та організовано 

завершити 2020/2021 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачі 

освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 

2020/2021 навчальному році відповідно до списку: 

 

1. Весельську Анастасію 

2. Гвоздецьку Вікторію 

3. Дриганець Анастасію 

4. Кравець Віту 

5. Мазур Дарію 

6. Олексійчук Марину 

7. Тарновського Андрія 

8. Ткачук Назара 

 



2. Класному керівнику 11-го класу Коханець Наталії Петрівні у класному 

журналі, у «Зведеному обліку навчальних досягнень учнів» та у додаток до 

свідоцтва  про повну загальну середню освіту зробити записи «звільнена» 

або «звільнений» у графі «Державна підсумкова атестація» навпроти 

кожного предмета, який вибирав здобувач освіти. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Усач Олені Леонтіївні 

довести даний наказ до відома здобувачів освіти 11 класу та їх батьків, 

розмістивши наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                    Н.Д. Квітка           

 

З наказом ознайомлені:                       Н.П. Коханець 

                                                                О.Л. Усач                                   

 


